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Продажа 2-комнатной квартиры
45.6м², 4/12 этаж
16 500 000 ₽

 45.6м²   4   2

Москва, Бутырский, Бутырский, Милашенкова ул., 10

 
Сидельцева Мария
Сергеевна
Агент

+7 (925) 247-79-74
sidelceva.mariya@century21.ru

Арт. 94958444 Продается уютная 2-комнатная квартира на ул. Милашенкова,
10. Общая площадь 45.6 кв.м, жилая площадь занимает 28.5 кв.м, а кухня — 7.0
кв.м. Квартира расположена на 4 этаже 12-этажного панельного дома,
построенного в 1980 году. Высота потолков — 2.75 м. До метро "Фонвизинская"
всего 5 минут пешком. 1 собственник 15 лет, свободная продажа. В квартире
есть косметический ремонт, остается мебель и техника, что позволяет вам
сразу заехать и жить. Планировка включает в себя отдельную спальную
комнату и гостиную, балкон и раздельный санузел. Установлены современные
окна, которые выходят на улицу, обеспечивая много естественного света. Дом
ухоженный, с двумя пассажирскими лифтами и мусоропроводом, поэтому
можно не беспокоиться... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-butyrskii-r-n-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-456m2-412-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
butyrskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-456m2-412-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
45.6м², 4/12 этаж
16 500 000 ₽

 45.6м²   4   2

Москва, Бутырский, Бутырский, Милашенкова ул., 10

 
Сидельцева Мария
Сергеевна
Агент

+7 (925) 247-79-74
sidelceva.mariya@century21.ru

Арт. 94958444 Продается уютная 2-комнатная квартира на ул. Милашенкова,
10. Общая площадь 45.6 кв.м, жилая площадь занимает 28.5 кв.м, а кухня — 7.0
кв.м. Квартира расположена на 4 этаже 12-этажного панельного дома,
построенного в 1980 году. Высота потолков — 2.75 м. До метро "Фонвизинская"
всего 5 минут пешком. 1 собственник 15 лет, свободная продажа. В квартире
есть косметический ремонт, остается мебель и техника, что позволяет вам
сразу заехать и жить. Планировка включает в себя отдельную спальную
комнату и гостиную, балкон и раздельный санузел. Установлены современные
окна, которые выходят на улицу, обеспечивая много естественного света. Дом
ухоженный, с двумя пассажирскими лифтами и мусоропроводом, поэтому
можно не беспокоиться... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-butyrskii-r-n-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-456m2-412-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

47
-7

9-
74


